Ga

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J.: 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista

CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório de Carta Convite nº 01/2023

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas à Carta Convite nº 01/2023, todos

registrados, cuja legalidade está corroborada no parecer da assessoria jurídica da Câmara Municipal de Cametá,

HOMOLOGAÇÃO o resultado final do mencionado processo.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INFORMÁTICA, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Cametá.

HOMOLOGO O RESULTADO DA LCITAÇÃO: A firma declarada vencedora do Certame foi

a O M TEIXEIRA SERVIÇOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI – CNPJ: 39.481..980/0001-27.

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 140.098,00 (CENTO E QUARENTA

MIL, NOVENTA E OITO REAIS).

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 16 de Janeiro 2023.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

JÕAO PAULO CUNHA NUNES

		2023-01-16T12:03:07-0300
	JOAO PAULO CUNHA NUNES:54384281234